
ROUND 03 TENNO 85 - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 41 BELLEI F. 13:34.191
Tempo gara

2 1:30.701 12:57:55.209

3 1:30.756 12:59:25.965

4 1:33.110 13:00:59.075

5 1:31.130 13:02:30.205

6 1:31.738 13:04:01.943

7 1:32.151 13:05:34.094

8 1:34.663 13:07:08.757

9 1:34.447 13:08:43.204

 Po. 2 - # 5 GRUBER A. + 1:01.730
Dif. Primo

2 1:38.282 12:58:08.194

3 1:38.357 12:59:46.551

4 1:38.863 13:01:25.414

5 1:39.445 13:03:04.859

6 1:39.959 13:04:44.818

7 1:39.348 13:06:24.166

8 1:40.584 13:08:04.750

9 1:40.184 13:09:44.934

 Po. 3 - # 132 FRUET M. + 1 Lap
Dif. Primo

2 1:45.046 12:58:21.825

3 1:44.043 13:00:05.868

4 1:45.165 13:01:51.033

5 1:45.167 13:03:36.200

6 1:48.090 13:05:24.290

7 1:48.786 13:07:13.076

8 1:50.460 13:09:03.536

 Po. 4 - # 333 BONOMETTI S. + 1 Lap
Dif. Primo

2 1:45.482 12:58:23.699

3 1:45.535 13:00:09.234

4 1:45.316 13:01:54.550

5 1:45.568 13:03:40.118

6 1:48.482 13:05:28.600

7 1:46.968 13:07:15.568

8 1:53.067 13:09:08.635

 Po. 5 - # 9 COSTARAOSS A. + 1 Lap
Dif. Primo

2 1:52.173 12:58:45.253

3 1:56.027 13:00:41.280

4 1:52.991 13:02:34.271

5 1:52.991 13:04:27.262

6 1:56.940 13:06:24.202

7 1:54.583 13:08:18.785

8 1:55.632 13:10:14.417

 Po. 6 - # 110 RIGHETTI L. + 2 Laps
Dif. Primo

2 1:57.225 12:58:49.582

3 2:00.384 13:00:49.966

4 2:00.083 13:02:50.049

5 2:05.237 13:04:55.286

6 2:01.116 13:06:56.402

7 2:32.788 13:09:29.190

 Po. 7 - # 89 VALENTI S. + 2 Laps
Dif. Primo

2 1:56.682 12:58:44.185

3 2:32.684 13:01:16.869

4 2:07.472 13:03:24.341

5 2:06.967 13:05:31.308

6 2:03.981 13:07:35.289

7 1:57.984 13:09:33.273

 Po. 8 - # 18 GUARDIA A. + 2 Laps
Dif. Primo

2 1:57.376 12:58:51.269

3 2:20.480 13:01:11.749

4 2:00.784 13:03:12.533

5 2:03.798 13:05:16.331

6 3:05.901 13:08:22.232

7 2:00.484 13:10:22.716

Fastest lap: 1:30.701 
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